
Id: DLITJ-GSRQK-GACMZ-QLCRO-NDHFF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.134.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r Nr 157 poz 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2. 2011 
z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem Wójta 
Gminy NR W.0050.133.2011 z dnia 29 wrzesnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. ustala sie zmiany w budżecie gminy an rok 2011 zgodnie z zarządzeniem Nr w.0050.133.2011 z dnia 29 
wrzesnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011- załącznik nr 1 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN. WYD. ZW.WYD 
600 Transport i łączność 12.500 12.500 

60016 Drogi publiczne gminne 12.500 12.500 
4300 zakup uslug pozostałych 12.500 
4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 

750 Administracja publiczna 8.050 8.050 
75056 Spis powszechny i inne 300 300 

4120 składki na fundusz pracy 300 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 300 

75023 urząd gminy 7.000 7.000 
4010 wyngrodzenia osobowe pracowników 7.000 
4260 zakup energii 7.000 

75011 urząd wojewódzki 750 750 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 750 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 400 
4300 zakup usług pozostałych 350 

851 Ochrona zdrowia 9.650 9.650 
85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 9.650 9.650 

4300 zakup uslug pozostałych 6.950 
4270 zakup usług remontowych 2.700 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 9.650 

852 Pomoc społeczna 1.069,65 1.069,65 
85219 Ośrodki Pomocy społecznej 1.069,65 1.069,65 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.069,65 
4440 odpis na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 1.069,65 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środwiska 5.020 5.020 
90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 

4300 zakup usług pozostałych 100 
90002 gospodarka odpadami 100 

4300 zakup uslug pozostałych 100 
90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4.920 4.920 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.920 
4270 zakup uslug remontowych 4.920 



Id: DLITJ-GSRQK-GACMZ-QLCRO-NDHFF. Przyjety Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.200 2.200 
75412 ochtonicze straże pożarne 2.200 

4270 zakup uslug remontowych 2.200 
4260 zakup energii 2.200 

926 kultura fizyczna 1.000 1.000 
92601 obiekty sportowe 1.000 1.000 

4270 zakup uslug remontowych 1.000 
4260 zakup energii 1.000 

801 Oświata i wychowanie 
80101 szkoły podstawowe 38.000 30.200 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.900 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4270 zakup usług remontowych 24.100 
3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1.000 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 26.300 
4300 zakup uslug pozostałych 2.900 

80103 oddziały przedszkolne w szkołach 7.800 
4010 wynagrodzenia osobowe 4.000 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 3.000 
4120 składki na fundusz pracy 800 

80104 przedszkola 24.000 23.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 9.000 
4260 zakup energii 4.000 
4270 zakup usług remontowych 3.000 
4300 zakup usług pozostałych 6.000 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 22.000 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dka niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 1000 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 2.000 
4300 zakup usług pozostałych 2.000 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.000 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 


